ARGO-HYTOS s.r.o. CZ - 543 15  Vrchlabí
Tel.: +420-499-403 111 - E-mail: info.cz@argo-hytos.com - www.argo-hytos.com
21
1
2
2
1
SD3E-A2

单位：mm（英寸）手动应急装置
样品中所有参数保留技术修改权
订货代码
无代号，适用于2O2型
- 标准型
M5，适用于2O2型
- 内六角螺钉 2,5
M9，适用于2O2型
- 无手动应急装置
SD3E-A2_4043_1cn_08/2014
M5，适用于2L2型
- 内六角螺钉 2,5
M9，适用于2L2型
- 无手动应急装置
常闭型
常开型
插装孔 / 阀件规格 3/4-16 UNF-2A, A2
最大工作流量 l/min (GPM) 30 (7.9)
最高工作压力 bar (PSI) 420 (6090)
压力损失 bar (PSI) 见压降 - 流量曲线
油液温度范围 °C (°F) -20...80 (-4...176)
环境温度范围 °C (°F) -20...80 (-4...176)
许用额定电压偏差                                                                     % AC, DC: ± 15
极限切换频率 1/h 15 000
不含线圈重量 kg (Ibs) 0,20 (0.44)
附件 参见样本 对应型号
线圈 C_8007 C14B* C19B*
阀体
管式 SB_0018 SB-A2*
叠加式 SB-04(06)_0028 SB-*A2*
成形孔刀具 SMT_0019 SMT-A2*
备件 SP_8010
性能曲线                                             在 Measured at ν = 32 mm2/s (156 SUS) 时测得
油液温度 80 °C (176 °F) / 环境温度50 °C (122 °F)
欠电压 10% [V] 24 VDC
阀芯机能 方向 电磁铁
1 H2L2 1→2 失电
2 H2L2 1→2 得电
2 H2L2 2→1 得电
2 H2O2 1→2 失电
2 H2O2  2→1 失电
100
300
400
(1.3) (2.6) (4.0) (5.3) (6.6) (7.9)
5             10            15            20           25          300
(        )1450
(        )2900
(        )4350
200
(        )5800
450(        )6090
1
阀芯机能 方向
1 2L2 1→2, 2→1
1 2O2 1→2, 2→1
~ 77,5(3.05)~ 70,0 (2.76) ~ 70,0 (2.76)
~ 89,0(3.50) ~ 70,0 (2.76)